urbana nel comune di Fai della Paganella “La piazza che diventa verde 1^ lotto”» sono stati 
aggiudicati all’Impresa “Costruzioni elettriche Battan Ivan S.r.l.” con sede a Mezzolombardo, 
Via della Rupe n. 8/B, iscritta all’elenco tenuto presso il sistema “Mercurio”, la quale si è resa 
disponibile ad eseguire gli stessi al prezzo di € 67.846,99.= (Euro 
sessantasettemilaottocentoquarantasei//99), comprensivo degli oneri per la sicurezza 
(€ 1.000,00.=), così determinato in seguito al ribasso offerto (10,110%), giusto verbale di 
trattativa telematica di data 9 settembre 2021. 

Preso atto che essendo iscritta all’elenco tenuto presso il sistema Mercurio, la